



ONDŘEJ-MEISSNER spol. s r.o.
Hrdlořežská 32/3, 190 00 Praha 9
IČO: 45807159 | DIČ: CZ45807159
TEL/FAX: 266 315 569

CN číslo: 23N035e
ze dne 31.5.2023

NABÍDKA NA ZAKÁZKU

Stavba: Doplnění MaR - VZT v prostorách ALISI
Místo: Brno
Soubor: Silnoproud a měření a regulace VZT
Podklady: Projekt VZT

| Specifikace | Popis | ks/m | Cena jednotková | Cena celková |
|---|---|------|-----------------|--------------|
| Ovladače pro nastavení množství vzduchu digestoří | | | | |
| | ovladač množství vzduchu 0-10V=0- | | | |
| Belimo, SGF | 100% | 3 | 3 644 Kč | 10 932 Kč |
| Belimo | montáž ovladače na stěnu bez dopravy | 0 | 1 200 Kč | - Kč |
| Kabel J-Y(st)Y 4x2x0,8 mm pevně uložený | | 45 | 94 Kč | 4 230 Kč |
| řídící systém Amit - rozšíření a 1x analogový vstup | | 3 | 2 378 Kč | 7 134 Kč |
| úprava rozvaděče | svorky, lano, sada | 3 | 300 Kč | 900 Kč |
| SW práce pro ŘS a web | | 3 | 1 920 Kč | 5 760 Kč |
| Diferenční tlakový snímač přetlaku v místnosti laboratoře | | | | |
| | čidlo tlaku 0-25Pa, s LCD displejem, automatická kalibrace, včetně hadiček | 1 | 10 536 Kč | 10 536 Kč |
| 0-10V,24V | | | | |
| Kabel J-Y(st)Y 4x2x0,8 mm pevně uložený | | 15 | 94 Kč | 1 410 Kč |
| řídící systém Amit - rozšíření a 1x analogový vstup | | 1 | 2 378 Kč | 2 378 Kč |
| úprava rozvaděče | svorky, lano, sada | 1 | 300 Kč | 300 Kč |
| SW práce pro ŘS a web | | 1 | 1 920 Kč | 1 920 Kč |
| ovladač LCD pro vizualizaci technologie VZT v laboratoři | | | | |
| | TFT, 800x480 bodů, 7", dotyk., RS485, Ethernet, SD, webserver, panel přír. elox | 1 | 22 831 Kč | 22 831 Kč |
| AMR-OP87 | | | | |
| skříňka pro ovl. panel | | 1 | 3 120 Kč | 3 120 Kč |
| Kabel UTP pevně uložený | | 15 | 72 Kč | 1 080 Kč |
| SW práce pro ŘS a web | | 1 | 7 800 Kč | 7 800 Kč |
| napájení digestoří - připojení zásuvek a osvětlení | | | | |
| Montáž kabelu CYKY 750V,3x2,5 mm2,pevně uloženého,včetně c | | 45 | 98 Kč | 4 410 Kč |
| Montáž kabelu CYKY 750V,3x1,5 mm2,pevně uloženého,včetně c | | 45 | 84 Kč | 3 780 Kč |
| Montáž vodiče H07V-K (CYA),6 mm2,uloženého pevně,včetně do | | 45 | 90 Kč | 4 050 Kč |
| 16A/1B | jistič jednofázový - pro zásuvky | 3 | 238 Kč | 714 Kč |
| 10A/1B | jistič jednofázový - pro osvětlení | 3 | 259 Kč | 777 Kč |
| 30mA,40A,2p | proudový chránič | 1 | 2 802 Kč | 2 802 Kč |
| úprava rozvaděče | svorky, lano, zvětšení rozvaděče, sada | 1 | 11 381 Kč | 11 381 Kč |
| | zapojení digestoří bez dopravy | 0 | 1 200 Kč | - Kč |
| navýšení jistění parního zvlhčovače | | | | |
| odpočet-Montáž kabelu CYKY 750V,5 žilového,pevně uloženého,včetně dodávky kabelu CYKY 5 x 10 mm2 | | 15 | 280 Kč | 4 200 Kč |
| přípočet-Montáž kabelu CYKY 750V,5 žilového,pevně uloženého,včetně dodávky kabelu CYKY 5 x 16 mm2 | | 15 | 464 Kč | 6 960 Kč |
| odpočet jističe 25A/3C | | 1 | 1 187 Kč | 1 187 Kč |
| přípočet jističe 63A/3B | | 1 | 3 148 Kč | 3 148 Kč |
| úprava rozvaděče | svorky, lano, sada | 1 | 1 800 Kč | 1 800 Kč |

| doplnění připojení ventilátoru odtah laboratoř m.č. 0.19b | | | |
|---|----|--------|----------|
| Montáž kabelu CYKY 750V,3x1,5 mm ² ,pevně uloženého,včetně c | 13 | 84 Kč | 1 092 Kč |
| Montáž PVC trubky vč.dodávky trubky, pevná | 5 | 151 Kč | 755 Kč |

odpojení a znovu připojení chladicí jednotky

| | | | |
|---|---|----------|----------|
| Odpojení a znovu zapojení stávající chladicí jednotky vč.kabelu | 1 | 2 157 Kč | 2 157 Kč |
|---|---|----------|----------|

Celková cena MaR **118 770 Kč**

Nabídková cena je uvedena bez DPH

Cenová nabídka nezahrnuje:

Mechanické přišroubování ovladačů množství vzduchu digestoří na stěnu (doporučujeme je montovat až po montáži digestoří) cena nezahrnuje dopravu na místo stavby.

Elektrické připojení digestoří. Cena nezahrnuje dopravu na místo stavby.